עיתון זגלמביה זאגלעמביער צייטונג

גיליון מס' 44 ניסן תשע"ט - אפריל 2019
Zagłębie (Zaglembie) Newsletter April 2019

ארגון עולמי של יוצאי זגלמביה
Zagłębie World Organization
www.zaglembie.org
admin@zaglembie.org

טקס נטיעות ט"ו בשבט

יחד עם יהודים של בית כנסת, שירי שבת וחג, וברכות. העולם שבו נותרה גם לאחר 70 שנה.

זכות אדירה זו של סבתא מקנה לה מקום תחת כסא הכבוד שם בוודאי תפגוש את בני עירה, את בני משפחתה, את הוריה את אחיה ואת סבא נחמן שלצידו נטמנה כאן בארץ ישראל.

היא זכרה ברוך.

שושנה שיף ויוכבד רוגוז'ניסקי, בנותיה של חיה גורפינקל

בחודש חשוון תשע"ט (אוקטובר 2019) הלכה לעולמה אמנו, חיה גורפינקל ילידת בנדין. לזכרה, אני מביאות חלק מהדברים שנאמרו על קברה.

סבתא חיה נולדה להוריה משה ורייזל גיטלר בבנדין לפני למעלה מ-102 שנים בקיץ תרע"ו (1916) בעיצומה של מלחמת העולם הראשונה. היא גדלה בבית דתי שהשתייך לחסידות וולבוז'ה ובבגרותה עבדה בעסק המשפחתי בתחום התפירה והבדים. סבתי חוותה את מוראות השואה בצורה הקשה ביותר, אך סיפרה על כך מעט מאוד. היא הזכירה את הימים הראשונים של הכיבוש הנאצי, שריפת בית הכנסת הגדול בעיה, כשעשרות יהודים נעולים בתוכו במוצאי שבת של חודש אלול.

הארגון העולמי של יהודי זגלמביה מתכבד להזמין ל-

עצרת זיכרון לשואה ולגבורה וטקס התייחדות עם קדושי זגלמביה ובסימן תרומתם של יוצאי זגלמביה לתקומת מדינת ישראל

ביד הזכרון שביער מודיעין (ליד הישוב מבוא מודיעים)

ביום חמישי כ"ז ניסן התשע"ט

2 במאי 2019 בשעה 17:00

התכנסות החל משעה 16:00

ישאו דברים

מר דב פניני - יושב ראש הארגון

פרופ' גדעון גרייף - הסטוריון וחוקר שואה

בת חן בן-עמי סובין - נציגת הדור השלישי

תפילת אזכרה

החזן חיים גרינשטיין

תכנית אמנותית

יאיר קליינר וחבורת הזמר

יוצאי זגלמביה והסביבה ובני ביתם מוזמנים